
Zarządzenie Nr 44/2011
Wójta Gminy Bielsk

z dnia 5 października 2011 roku

w sprawie: aneksu do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Bielsku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmian.)  oraz art. 139 
ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  pracy  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  
z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmian.)

Wójt Gminy Bielsk zarządza co następuje:

§ 1.  § 16 załącznika  do Zarządzenia Nr 16/2008 Wójta Gminy Bielsk  z dnia 29 
kwietnia 2008 roku  otrzymuje brzmienie:

1. W celu  zapewnienia  sprawnej  pracy  Urzędu  może  być  wprowadzony 
ruchomy czas pracy dla niektórych grup pracowniczych.

2. Jeżeli jest to uzasadnione rodzajem pracy lub jej organizacją, może być 
stosowany system przerywanego czasu pracy według z góry ustalonego 
rozkładu przewidującego nie więcej niż jedną przerwę w pracy w ciągu 
doby, trwającą nie dłużej niż 5 godzin. Przerwy nie wlicza się do czasu 
pracy, jednakże za czas tej przerwy pracownikowi przysługuje prawo do 
wynagrodzenia w wysokości połowy wynagrodzenia należnego za czas 
przestoju.

3. Decyzje,  o  których  mowa  w  ust.  1  i  2  podejmuje  Wójt  na  wniosek 
Sekretarza Gminy w uzgodnieniu z właściwymi kierownikami referatów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


